Протокол вскрытия конвертов с заявками
на участие в открытом конкурсе

с. Карпогоры 28.11.2019 г,

Состав присутствующих членов конкурсной комиссии:

Председатель Чечулин Петр Александрович

Зам. председателя Несветов Сергей Алексеевич
(Фамилия, Имя, ОтчестБо)

Члены комиссии Широкая Анна Ивановна
(Фамилия, Иа5Я, Отчество)

Рякова Нина Сергеевна
(Фамилия, Имя, Отчество)

Зубова Наталья Викторовна
(Фамилия, Имя, Отчество)

Состав присутствующих претендентов или их уполномоченных представителей:
ОТСУТСТВУЮТ

1. Повестка дня

Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на право получения
свидетельства об осуществлении регулярных автобусных перевозок по муниципальным
маршрутам по нерегулируемым тарифам на территории муниципального образования
«Пинежский муниципальный район»

2. Организатор открытого конкурса:

Администрация муниципального образования «Пинежский муниципальный район»

3. Конкурсной документацией предусмотрены следующие лоты:

Лот № 1 муниципальный маршрут с. Карпогоры “  д. Шардонемь
Лот № 2 муниципальный маршрут с. Карпогоры -  д. Веегора
Лот № 3 муниципальный маршрут с. Карпогоры -  п. Ясный (Ж/Д мост)

4. Предмет конкурса:

Право получения свидетельства об осуществлении регулярных автобусных перевозок по
муниципальным маршрутам по нерегулируемым тарифам на территории муниципального
образования «Пинежский муниципальный район»

5. Извещение о проведении открытого конкурса размещено 08.11.2019 на официальном
сайте pine garno @vandex. rii

К указанному в извещении сроку подачи заявок на участие в конкурсе 28.08.2019 г. 11:00
(время московское) не поступило ни одной заявки.

6. Решение комиссии:

Комиссия по проведению открытого конкурса решила:
- признать конкурс несостоявшимся.

7. Публикация и хранение протокола:

7.1 Настоящий протокол подлежит размещению на офищ1альном сайте pineoamo@vaiidex.ru
и не позднее пяти дней от даты проведения первого этапа конкурса.
7.2 Настоящий протокол подлежит хранению организатором открытого конкурса в течение
пяти лет.

Подписи:

Председатель:

Зам. председателя

Члены комиссии:

Чечулин Петр Александрович

Несветов Сергей Алексеевич

Широкая Анна Ивановна

Рякова Нина Сергеевна

Зубова Наталья Викторовна

mailto:pineoamo@vaiidex.ru